

S E JENSEN AALBORG ApS

CVR-nr.: 31879310

Johannes V. Jensens Vej 34
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2022

Svend Erik Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S E JENSEN AALBORG ApS Johannes V. Jensens Vej34 9200Aalborg SV e-mailadresse: svej02@gmail.dk CVR-nr: 31879310 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivnings- og investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I rådgivningsvirksomheden eftersøger selskabet stadig eksterne, løngivende aktiviteter med hovedvægt på specialer inden for finansiering, økonomi, organisation og general management. Ad hoc opgaver og interime ledelsesopgaver på fuldtids- eller deltidsbasis har interesse.

Uden fakturerbare salgsindtægter må selskabet endnu en gang aflægge et regnskab med negativt resultat. Markedet for nye opgaver følges fortsat.

Årets regnskabsmæssige underskud er på kr. 8.317.

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2021 kr. 230.521. Af selskabets egenkapital er kr. 125.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30 september 2021 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Regnskabet må betegnes som mindre tilfredsstillende. Der skal findes nye indtægtsgivende aktiviteter til opretholdelse af selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Grundet den lave aktivitet arbejdes der på at lukke selskabet med en betalingserklæring

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Distributionsomkostninger		-3.527	-2.159
Administrationsomkostninger		-6.419	-6.083
Resultat af ordinær primær drift		-9.946	-8.242
Andre finansielle indtægter		1.778	2.995
Øvrige finansielle omkostninger		-149	-743
Ordinært resultat før skat		-8.317	-5.990
Årets resultat		-8.317	-5.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.317	-5.990
I alt		-8.317	-5.990

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 279.605	kr. 177.827
Finansielle anlægsaktiver i alt		279.605	177.827
Anlægsaktiver i alt		279.605	177.827
Likvide beholdninger		99.289	108.053
Omsætningsaktiver i alt		99.289	108.053
AKTIVER I ALT		378.894	285.880

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		105.521	113.838
Egenkapital i alt		230.521	238.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.998	42.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.373	47.042
Gældsforpligtelser i alt		148.373	47.042
PASSIVER I ALT		378.894	285.880